
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 

WÓJTA GMINY ŁĄCKO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Łącko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 609, 721) oraz § 2 ust. 1, ust. 3, § 3, § 4 ust. 5, § 6 ust. 8 , § 8 ust. 4  Załącznika nr 1 do 

Statutów Sołectw Gminy Łącko stanowiących załącznik do uchwał Rady Gminy Łącko  

nr 85/XXXV/2021 – 100/XXXV/2021 z dnia 21 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

poz. 5327-5340 oraz poz. 5343-5344) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy Łącko na 

dzień 13 października 2024 r.  

2. Ustalam kalendarz czynności związanych z wyborami sołtysów i członków rad sołeckich  

w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Głosowanie odbędzie się w godzinach od 8.00 do 15.00 w lokalach Obwodowych Komisji 

Wyborczych, których wykaz i siedziby stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

4. Ustanawiam Pełnomocnika ds. wyborów w osobie Pani Kingi Lorczyk – Pracownika Urzędu 

Gminy Łącko. 

§ 2. 

1. Ustalam wzory druków, niezbędnych do przeprowadzenia wyborów: 

1) Wzór zgłoszenia kandydata na Sołtysa wraz z wzorem listy poparcia, stanowiący załącznik  

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Wzór zgłoszenia kandydata na członka rady sołeckiej wraz z wzorem listy poparcia, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) Wzór zgłoszenia kandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej, stanowiący 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

4) Wzór pełnomocnictwa dla męża zaufania, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

1. Ustalam diety dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych w wysokości 250,00 zł.  

2. Stawka, o których mowa w ust. 1, obejmuje zwrot kosztów dojazdu na szkolenia, dietę za 

pełnienie czynności podczas wyborów oraz za wykonywanie czynności organizacyjnych  

i przygotowawczych związanych z wyborami.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łącko. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Łącko oraz ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

Wójt Gminy Łącko  

/-/mgr Jan Dziedzina


